
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ А.В. СУВОРОВА 

СТАНИЦЫ ДМИТРИЕВСКАЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.09.2024 года                                                                            №  

ст. Дмитриевская 

 
 О создании Совета профилактики 

    

 В целях предупреждения безнадзорности, правонарушений, 

антиобщественных действий и укреплению дисциплины среди обучающихся 

 

Приказываю: 

1.Создать Совет профилактики на 2024- 2025 учебный год в следующем 

составе: 

 Назарова Т.А.- заместитель директора по воспитательной работе 

 Скворцова О.С.- соц.педагог, секретарь 

 Сигарева Е.А.- педагог- психолог 

 

2.Назначить руководителем Совета профилактики  Назарову Т.А.- 

заместителя директора по воспитательной работе МБОУ СОШ № 13                              

им. А.В. Суворова. 

 

3.Председателю Совета профилактики Назаровой Т.А. составить план работы 

Совета профилактики на 2024- 2025 учебный год совместно с членами 

Совета профилактики. 

 

4.Секретарю Совета профилактики  Скворцовой О.С. вести работу по 

оформлению документации Совета профилактики. 

 

5.Контроль  за исполнением данного приказа оставлю за собой 

 

Директор МБОУ СОШ № 13 им. А.В. Суворова:           /Е.Ю. Агафонова/ 

  

 


		2024-10-02T22:37:08+0300
	Елена Агафонова
	Я являюсь автором этого документа




